Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 12

Город Новосибирск                                                                   20 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 19

Сибогатулина Тимура Ренатовича, дата рождения – 13.07.1991

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 19

Сибогатулина Тимура Ренатовича, дата рождения – 13.07.1991

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 13

Город Новосибирск                                                                   20 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 31 Иванову

Наталью Сергеевну, дата рождения – 01.04.1982

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 31 Иванову

Наталью Сергеевну, дата рождения – 01.04.1982

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 14

Город Новосибирск                                                                   20 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 33 Миловзорова

Егора Владимировича, дата рождения – 19.11.1987

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 33 Миловзорова

Егора Владимировича, дата рождения – 19.11.1987

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 15

Город Новосибирск                                                                   20 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 30 Аникина

Андрея Геннадьевича, дата рождения – 30.07.1969

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 30 Аникина

Андрея Геннадьевича, дата рождения – 30.07.1969

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 16

Город Новосибирск                                                                   20 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 4 Салова Игоря

Дмитриевича, дата рождения – 04.07.1966

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 4 Салова Игоря

Дмитриевича, дата рождения – 04.07.1966

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 17

Город Новосибирск                                                                   20 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 2 Мамулата

Александра Николаевича, дата рождения – 11.05.1985

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 2 Мамулата

Александра Николаевича, дата рождения – 11.05.1985

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 18

Город Новосибирск                                                                   20 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 19 Тарасова

Александра Валерьевича, дата рождения – 11.12.1976

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 19 Тарасова

Александра Валерьевича, дата рождения – 11.12.1976

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 19

Город Новосибирск                                                                   20 марта 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 24 Трубникова

Сергея Михайловича, дата рождения – 05.10.1976

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 24 Трубникова

Сергея Михайловича, дата рождения – 05.10.1976

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников